АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 31»  августа  2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                         №  1089

	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Печора»

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Республики Коми от 03.04.2017 г. № 156-р «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Коми, с указанием органов исполнительной власти Республики Коми, курирующих соответствующее направление деятельности», и признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Республики Коми»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Печора»:

· от 30.12.2014 г. № 2209 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан в общеобразовательные организации»;
· от 14.01.2015 г. № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного образования»;

· от 27.09.2016 г. № 1002 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 14.01.2015 № 6 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Прием детей в организации дополнительного образования»;

· от 27.09.2016 г. № 1004 «О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 30.12.2014 № 2209 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан в общеобразовательные организации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
И.о. главы администрации                                                                        С.П. Кислицын